

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : SR2-2/2/2020/KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 22.03.2021

വിജ്ഞാപനം

കേരള പോലീസ് സർവ്വീസ് വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർ മാത്രം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ : 499/2020 പ്രകാരം 31.12.2020-ലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തിരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ (ഇംഗ്ലീഷ്) ഖണ്ഡിക 7b(2) ൽ "Chest Measurement : 81 cm with minimum expansion of 5" എന്നു കാണുന്നത് "Chest Measurement : 81cm with minimum expansion of 5 cm" എന്നായി ഭേദഗതി വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ പ്രസക്ത ഭാഗം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. : SR2-2/2/2020/KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated : 22.03.2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that the "Chest Measurement : 81 cm with minimum expansion of 5" in para 7b(2) of the English version of the notification for selection to the post of Assistant Sub Inspector (SR for ST Only) in Kerala Police Service Department, notified in the Gazette Dated 31.12.2020 as Cat No. : 499/2020, is modified as "Chest Measurement : 81 cm with minimum expansion of 5 cm".

The notification cited stands modified to the above extent.

(By order)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION